
3d klasė  

Salomėja Siparytė  

Laura Vilpišauskaitė 

Epochų ratu 2021 

Užupio menai vakar ir šiandien 

Suvenyro aprašymas 

Pavadinimas, paskirtis: Raktų pakabukas “Užupio pašto ženklas” 

Sprendimo pagrindimas: Raktų pakabukas yra puikus priedas prie įprasto, nuobodžiai 

atrodančio raktų ryšulėlio, o pašto ženklo idėja tokia, jog paštas “keliauja laiku”, todėl puikiai 

atspindi temą. Pasirinkome pašto ženklui neįprastą šriftą bei spalvas, nes Užupio meno 

skleidžiamą nuotaiką įsivaizduojame būtent tokią. 

Suvenyro eskizas:  

 

 

 

Numatomos medžiagos ir darbo priemonės, įrankiai: žirklės, spausdintuvas, šlifavimo įrankis, 

nuotraukų popierius, metalinis ratukas, medinė plokštelė, klijai. 

 

 

 



 

 

Gaminimo etapai: 

1. Nušlifuoti medinę plokštelę. 

2. Ant nuotraukų popieriaus atspausdinti sumaketuotą pašto ženklą. 

3. Prie plokštelės pritvirtinti metalinį raktuką (prikabinimui prie raktų). 

4. Priklijuoti iškirptą pašto ženklą. 

Pasirinktų darbo technologijų pagrindimas: Medinę plokštelę pasirinkome dėl ekologiškumo, 

metalinis ratukas pritvirtinamas todėl, kad metalas lengvai nesusidėvi ir tokie ratukai dažniausiai ir 

tvirtinami prie raktų pakabukų. Pašto ženklas spausdinamas ant nuotraukų popieriaus, kad per 

greitai nesusidėvėtų ir lengvai nešlaptų. 

Galutinis rezultatas: 

 


